The 7th StruCT
2023年6月謹啓

先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
The 7th StruCT (The 7th structure Computed Tomography 研究会)を開催とさせて頂きます。
ご多用中と存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白
― 記 ―

共催：StruCT研究会 / バイエル薬品株式会社

【参加登録用】

Ⅰ. ステントグラフトを知る 座長 小倉記念病院 桑畑 聖
中村 義隆

14:00-14:20
『ステントグラフトについて ～知ってるときっと役立つデバイスのこと～』 熊本大学病院 桑原 聡

14:20-14:40
『 HybridORにおけるステントグラフト術中画像 』 佐賀大学病院 尾形 学

Ⅱ. エンドリークを知る 座長 久留米大学病院 東 純平
済生会熊本病院 奥村 秀一郎

14:50-15:10
『当院におけるステントグラフト フォローアップCT 』 小倉記念病院 坂本 和翔

15:10-15:30
『 TypeⅡエンドリークの予防策 ～EVAR前の塞栓術～』 土谷総合病院 石橋 徹

15:30-15:50
『 TypeⅡエンドリークのIVR ～IVR-CTとCBCTの活用～ 』 熊本大学病院 尾野 倫章

16:00-16:20
質疑応答 座長 小倉記念病院 松崎 靜信

＊ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品およびStruCT研究会が取得し、主に本学術講演会の運営・管理に使用
します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目
的」をご参照ください。 https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

【製品紹介】 『 イオプロミド注「BYL」 』 バイエル薬品株式会社
13:45‐14:00

テーマ 『 ステントグラフト Update 』

日 時 ：2023年 7月22日（土） 13:45 ～ 16:20
会 場 ：Zoom Webinarを用いたオンライン開催
配信会場：小倉記念病院 会議室
会 費 ：無料

日本X線CT認定技師 （Ⅱ-3 １単位）
日本血管撮影・インターベンション専門技師

認定研究会（１単位）
事務局 小倉記念病院 放射線技師部内

struct.kenkyukai@gmail.com

参加URL：https://go.bayer.com/STRUCT722

ES-317 MTG23-00354167